
Členská a volební schůze regionu 
Čechy 

6.6.2020 Roudná u Tábora 



PROGRAM 

• Činnost výboru, výcvikové akce a bonitace Organizační 
komise regionu Čechy za 2019 

• Ostatní akce 2019 
• Zpráva o hospodaření 2019 
• Zpráva o chovu (přednese člen CHK) 2019 
• Zpráva KRK (přednese člen KRK) 2019 
• Diskuze a připomínky 

 
• Pravidla volební schůze 
• Volba sčítací komise 
• Návrhy a představení jednotlivých kandidátů 
• Volba členů OK pro Čechy, KRK pro Čechy, delegátů na 

Konferenci 



Schůze OK pro Čechy 2019 

• Schůze organizační komise pro Čechy, 25. 1.2019, Řitka 

• Korespondenční schůze 1.5.2019 

• Členská schůze regionu Čechy, 4.5.2019, Kolín-Borky 

• Schůze Organizační komise pro Čechy, Řitka, 29.5 a 
korespondenční schůze 30.5-9.6. 

• Schůze organizační komise pro Čechy, Řitka, 14.9.2019 
a následná korespondenční schůze 

• Schůze organizační komise pro Čechy, 13. 11.2019, 
Řitka 

 

 

 



AKCE 2019 
• Seznámení se svodem a bonitací na Karlštejně, 

7.ročník, 7.4.2019 

Více než 40 psů, organizátoři 
členové Zko Karštejn, za členy 
H.Jahelková, K.Petérová, 
O.Matějka, za pomoc při 
měření dále děkujeme Monice 
Soukupové, za fiuranta na 
svodech a bonitacích 
děkujeme Petru Treppeschovi 



• Stopařský závod, 27.4, Nadějkov, 13 psů 



• Canicrossový závod a pěší orientační závod s čsv, 28.4., 
Nadějkov /canicross and orienteering competition  



• Prodloužený výcvikový víkend Nadějkov 30.4-5.5 



• Klubová výstava 2019, 5.5., Kolín  

Cullen Miracle Mia V1, CAC, ČKŠ, KV, BOB 

Cani Ister Miracle Mia V1, CAC, KV, BOS 

Yukon z Molu Es V1, BOV 

Alenka Krhův Dvůr V1, CAJC, BOJ 

• Rozhodčí O.Vondoruš 

• Sponzor MARP 



• LVT (letní výcvikový tábor) ROUDNÁ U TÁBORA, ZVP1, 
Roudná u Tábora při LVT, 21.7  

 • BH-VT – Go Camo z Molu Es  
• IBGH3 – Cair Potomok vlkov 
• FPr1- Shikari Spirito del Lupo 
• IFH-V – Lakota Grey Střípek snů, Black Shadow Arqeva, Zdenička z Litavské kotliny 

 



• Vytrvalostní zkouška ZVP, Nymburk 

• 5 psů na ZVP2 
• 17 psů na ZVP1 



• 29 psů, 22 čsv 
• Hlavní sponzor MOJU 

properties 

• O kapra Karla Hartla,14.12.2019 



Ostatní akce v Čechách uveřejněné na 
webu KCHČSV 2019 

• Tříkrálová procházka v Poděbradech (Jitka Hlas Divočiny) 
• Obyčejná víkendová procházka někde u Klecánek (Dagmar Vítů Němcová) 
• Psí procházka a socializace pro všechna plemena (Peter van Erne) 
• Březnová předjarní procházka u Peruce (Dagmar Vítů Němcová) 
• Podzimní procházka kolem Loučně (Dagmar Vítů Němcová) 
• Předvánoční sraz pro vlčáky a jejich partnery v Praze (Tereza Dohnalová) 
• Vánoční procházka Prahou především s čsv 15.12.2019(Dagmar Vítů 

Němcová) 
• Podbrdské šlapání vol. III (Veronika Karčová) 

 
 



Následující akce v roce 2020 
(organizované regionem Čechy) 

• 8.8. Konference KCHČSV 

• 26 a 27.9. Klubová s Speciálná výstava 

• 28.9. bonitace regionu Čechy 

• Podzim (Nadějkov) – přebor dle ZVV1, závod 
ZZO, závod v canicrossu a orientačním běhu 

 

 



SVODY A BONITACE 
• 4.5. Kolín (svod 3 psi a 10 fen, bonitace 10 psů a 10 fen, uchovněno 8 

nových plemeníků ) 
• 13.7. Roudná u Tábora (svod 4 psi a 3 feny, bonitace 5 psů a 11 fen, 

uchovněni 4 noví plemeníci) 
• 14.9. Kolín (svod 7 psů a 9 fen, bonitace 11 psů a 9 fen, uchovněno 5 

nových plemeníků ) 



ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OK 



Činnost klubu - Výboru 2019 
• · Změna banky pro účet KCHČSV, přidružení k účtům org. komisí do Č. Spořitelny. Vedení účtu KCHČSV bude spravovat a mít k němu přístup 

pokladník Výboru, dále tento pokladník bude mít přístup pomocí internetového bankovnictví i k účtům Organizačních komisí. Organizačním 
komisím zůstane přístup k příslušným již zavedeným účtům. 

• · Proplacení opakovaného stanovení DNA profilu pro určení parentit (původně z laboratoře Genrex) po než. krytí, v souladu s rozhodnutím 
Konference 2016 

• · Změna starých kontaktů na klub na webu ČMKU, kde byl stále uveden pan Havlík, u Genomie, u správce webových stránek Web4ce s.r.o. a 
u registrátora webových stránek Active 24, kde byly stále kontakty pouze na Helenu Hubáčkovou 

• · Opakované žádosti o schválení Evropské výstavy na ČMKU, osobní urgence u místopředsedy ČMKU a u výstavní komise ČMKU 
• · Aktualizace členské základy a údajů klubu na ČKS 
• · Podání daňového přiznání za rok 2018 
• · Provedení tržního ocenění feny Aglaya na žádost majitelky 
• · Příprava a předání cen Klubovým šampionům 
• · Aktualizace údajů u správců webových domén 
• · Schválení Směrnice o klubových šampionech 
• · Schválení přijetí nových členů 
• · Zrušení již nepoužívaného účtu u ČSOB 
• · Žádost o opravy účetnictví za rok 2018 Org. komisí pro MaS podle požadavků KRK – neproběhlo? 
• · Schválení Kárného rejstříku 
• · Projednání a řešení četných stížností a žádostí pana Šestáka 
• · Zaslání odpovědi na žádost španělského klubu: KCHČSV v ČR uznává, že bonitace, která proběhla 31.8. 2019 v Umbrías, provincie Ávila 

(Španělsko) pod vedením bonitační komise ve složení: Dana Matušincová, poradce chovu KCHČSV v ČR pověřený vedením bonitací, Alfonso 
Castells Lladosa - rozhodčí exteriéru FCI a Francisco Luis Vera Ugena - člen bonitační komise, proběhla v souladu se všemi řády a předpisy 
KCHČSV v ČR. 

• · Zaslání odpovědi na žádost britského klubu: KCHČSV v ČR podporuje vaší snahu o uznání plemene ČSV ve Velké Británii a jeho uznání 
Britským Kennel Klubem. Podporujeme váš Klub ve snaze toho docílit a budeme vám při tom nápomocni. 

• · Schválení účetní závěry za rok 2018, odeslání na Městský soud. 
• · Schválení proplacení cestovní náhrady delegátům Konference 2020 ve výši 4 Kč za km a příspěvku 200 Kč na oběd 
• · Podání žádosti o příspěvek na činnost kolektivního člena ČKS 2019 
• · Odeslání doporučení rozšíření aprobace rozhodčího pro exteriér ing. Beaty Štýbrové o plemeno československý vlčák. 
• · Schválení nákupu nové tiskárny pro L. Novoveskou, předsedu CHK. 
• · Zprovoznění registrace do galerie na webových stránkách klubu, s obětavou pomocí pana Hurdy a provozovatele domén 

 



ZKOUŠKY 2019 

• ZVV2 Bounty z Blatnických vinic 
• IGP1 a ZVV1 Carp Anwar 
• IGP 1 Brenna Anwar 
• FH1 a FH2 Budulínek z Molu Es 
• FH1 Cuki Amant Gris  
• FH1 Dášeňka z Litavské kotliny,  



PRACOVNÍ JEDINEC 2019 





KLUBOVÝ ŠAMPION 2019 

• Garon z Blatnických vinic (Marta Slavíčková); ZM 



ZPRÁVA O CHOVU 







• Zpráva o chovu 

• Zpráva KRK 


